АДМИНИСТРАЦИЯ
   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
      СИДЕЛЬКИНО
   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
   ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
         САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]     от 17.12.2024 года № 60

    О подготовке проекта изменений в Генеральный план
    сельского поселения Сиделькино муниципального района
    Челно-Вершинский Самарской области

       В соответствии с частью 2 статьи 54 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Сиделькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, постановляю :

1. Подготовить проект изменений в Генеральный план сельского поселения Сиделькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, утвержденный решением Собрания представителей сельского поселение Сиделькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области 29.11.2013 № 74 ( далее по тексту -проект изменений в Генеральный план), в части изменения функционального зонирования территории общей площадью  80806 кв.м, с функциональной зоны «Зона сельскохозяйственного использования» на функциональную зону «Производственные зоны, зоны инженерной и транспортной инфраструктур», в части  указания площадей функциональных зон, изложив в новой редакции карты Генерального плана сельского поселения Сиделькино.
2.  Предложения заинтересованных лиц, связанные с корректировкой генерального плана сельского поселения Сиделькино по вопросам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, принимаются по адресу : 446851, Самарская область, Челно-Вершинский район, с. Сиделькино, ул. Советская, д. 16.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и на официальном сайте администрации поселения по адресу http://сиделькино.рф.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сиделькино                                            М.Н. Турлачев